
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-02-25-000039-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F55GL41883

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ХРЕЩАТИК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
161-пп від 23.06.2008;Право вимоги за кредитним договором № 034-пп від 22.07.2010 та договорами
забезпечення (Нерухомість: м. Київ, вул. Леваневського, буд. 7, загальна площа 104,89 кв. м., жила
площа 54,78 кв. м., 3 кімнати . Наявний арешт. Згідно інформаційної довідки загальна площа
квартири 104,90 кв.м., житлова площа - 55,30 кв.м. (в реєстрі загальна площа квартири 104,90 кв.м.,
житлова площа - 55,30 кв.м.); Київська область, Васильківський район, с. Мархалівка, вул.
Блакитна, земельна ділянка 0,152 га, будівництво, обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд) (в реєстрі відсутній запис про право власності), Фінансова порука фізичної особи,
корпоративні права фізичних осіб в статутах юридичних осіб (відсутній запис про
обтяження);;Земельна ділянка для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд, площею 0,2 Га за адресою: Київська обл., Фастівський р-н, с.В.Мотовилівка,
вул.Фастівська. Кадастровий № 3224987202:01:001:0028 Реєстраційний № 256794432249;Земельна
ділянка для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,
площею 0,1714 Га за адресою: Київська обл., Фастівський р-н, с.В.Мотовилівка, пров.Дачний.
Кадастровий № 3224987202:01:001:0035 Реєстраційний № 256707332249;Земельна ділянка для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,2246
Га за адресою: Київська обл.,Фастівський р-н, с. В.Мотовилівка, вул. Жовтнева. Кадастровий №
3224987202:01:003:0050 Реєстраційний № 256906832249;Земельна ділянка для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,227 за адресою:
Київська обл., Фастівський р-н, с. В.Мотовилівка, вул.Жовтнева. Кадастровий №
3224987202:01:003:0049 Реєстраційний № 256887832249;Земельна ділянка для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,, площею 0,1658 Га за
адресою: Київська обл., Фастівський р-н, с. В.Мотовилівка, вул. Фастівська. Кадастровий №
3224987202:01:001:0033 Реєстраційний № 256819632249;Земельна ділянка для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 0,1631 Га за адресою:
Київська обл., Фастівський р-н, с. В.Мотовилівка, вул. Дачна. Кадастровий №
3224987202:01:001:0034 Реєстраційний № 256841432249;Земельна ділянка для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд , площею 0,1657 Га за
адресою: Київська обл., Фастівський р-н, с. В.Мотовилівка, вул.Фастівська. Кадастровий №



3224987202:01:001:0032 Реєстраційний № 256630132249

Початкова (стартова) ціна лоту: 27 833 133.53 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 391 656.68 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 15.04.2019 16:28:14

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


